НОУ гимназия «Школа бизнеса»
ПРИКАЗ № 213

22.09.2014

Об итогах школьного этапа
 Всероссийской олимпиады
Школьников по экологии в 2014-2015 учебном году

В соответствии с приказом приказа НОУ гимназия «Школа бизнеса»
от 04.09.2014 года  №181 «О порядке и сроках проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников   по    общеобразовательным предметам и региональных олимпиад  в 2014-2015учебном году», с целью создания оптимальных условий для выявления одаренных и талантливых учащихся в области экологии, и их дальнейшего интеллектуального развития 15.09.2014 был проведен школьный этап всероссийской  олимпиады школьников по экологии. С целью ознакомления с итогами олимпиады и поддержки одарённых детей,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников по экологии в 2014-2015 учебном году  (Приложение №1).
1. Разместить рейтинговые таблицы на стенде олимпийского движения НОУ  гимназии «Школа бизнеса» и сайте школы.
1.  Осуществить награждение победителей и призеров почетными дипломами и грамотами.
1. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по  иностранным языкам, Вертёлкину М.В.

Директор НОУ гимназии
«Школа бизнеса»                                                                         Е.В.Черткова

Приложение № 1 к приказу № 213
[bookmark: _GoBack]от 22.09. 2014г.

Итоговая таблица
результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  НОУ гимназия «Школа бизнеса» по экологии

	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Класс обучения *
	Дата рождения
	Кол-во баллов
	Результат ( победитель, призер, участник

	1
	Хилова
	Ксения
	Ивановна
	9
	29.04.2000
	36
	победитель

	2
	Антоненко
	Антон
	Николаевич
	9
	28.04.1999
	33
	призер

	3
	Маринич
	Игорь
	Игоревич
	9
	30.10.1999
	32
	призер

	4
	Караваев
	Егор
	Александрович
	9
	14.03.1999
	32
	призер

	5
	Терехова
	Анастасия
	Павловна
	10
	21.01.1999
	37
	победитель

	6
	Созданова
	Анна
	Викторовна
	10
	01.10.1998
	33
	призер

	7
	Марченко
	Мария
	Юрьевна
	10
	17.03.1998
	33
	призер

	8
	Немцверидзе
	Георгий
	Нодариевич
	10
	19.03.1998
	33
	призер

	9
	Андреева
	Виктория
	Игоревна
	10
	21.09.1998
	32
	участник

	10
	Джабия
	Эди

	10
	12.04.1999
	31
	участник

	11
	Маргиев
	Алан
	Давидович
	10
	02.04.1999
	31
	участник

	12
	Чиж
	Анна
	Владимировна
	11
	16.07.1997
	53
	победитель

	13
	Касьянова
	Мария
	Олеговна
	11
	28.03.1997
	48
	призер

	14
	Гвоздик
	Вениамин
	Дмитриевич
	11
	27.02.1998
	42
	призер

	15
	Дышлюк
	Евгений
	Игоревич
	11
	13.07.1997
	36
	участник

	16
	Папазян
	Руслан
	Завенович
	11
	04.05.1997
	28
	участник

	17
	Сабурова
	Диана
	Рамазановна
	11
	04.11.1996
	18
	участник

Директор
НОУ гимназии «Школа бизнеса»					Е.В. Черткова